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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

2 - zondag 1 december 2024 1-12-2024 - 15:00

Programmanr. 601 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 15:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, Gebjr 2009 - 2012, 15:00

1 DWK 2 DWK 2:41.58 ___________
Tim Burgerhart 12, Yara Wegman 09, Kane van Middendorp 11, Milouck Frunt 09

2 Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:25.98 ___________
Robin van Beek 09, Tessa Zevenbergen 10, Fabian Bruil 09, Barna Esmat 10

3 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 2:23.05 ___________
Daniël Hofman 10, Eva Eikelboom 09, Stijn Meisner 09, Sanne Eilander 11

4 ZV De Meer 2 ZV De Meer 2:23.82 ___________
Kensi de Lange 11, Ruben Zirkzee 09, Anne Starink 10, Fynn Montagne 10

5 De Rijn 1 De Rijn 2:32.56 ___________
Okke van Hekezen 10, Liss Wakker 10, Sytze Andrea 10, Isabelle Meeuwenberg 12

6 Zvo 1 ZV Overbetuwe 2:42.60 ___________
Sofie Bulsink 10, Rowan Sewnath 10, Melissa ter Horst 11, Luca Leerentveld 12

Serie 2 van 2, 2012 en eerder, 15:05

1 Aquapoldro 2 Aquapoldro 2:44.69 ___________
Mirthe Heerspink 11, Jared van de Ven 10, Ward Ferweda 12, Maud Lamfers 12

3 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 2:11.74 ___________
Froukje van Leeuwen 09, Rian Schoneveld 08, Nynke van Leeuwen 07, Jorim Hebbink 04

4 TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:07.56 ___________
Britt van Ommeren 00, Jeroen Velders 96, Joop Tuppe 01, Ayla van Leeuwen 04

5 ZV De Meer 1 ZV De Meer 2:11.18 ___________
Eline van Gemert 95, Merel van den Heuvel 02, Richard van der Horst 97, Sjors Spronk 00

6 Z & PC Triton Putten 1 Z & PC Triton Putten 2:18.76 ___________
Jolijn van der Toorren 06, Bartho Visser 00, Madelief van Steeg 06, Xander Koperdraat 10

Programmanr. 602 Dames, 100m vlinderslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 15:05 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:40.30 - 25m: 1:40.30  /  13 jaar 13 50m: 1:29.40 - 25m: 1:29.40  /  14 jaar 14 50m: 1:21.60 - 25m: 1:21.60  /
15 jaar 15 50m: 1:19.50 - 25m: 1:19.50  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 1:17.50 - 25m: 1:17.50  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 1:16.60 - 25m: 1:16.60  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 1:13.80 - 25m: 1:13.80

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 15:05

1 Fleur Horst Nunspeet 1:53.55 201003312 ___________
2 Jennifer Heister NDD 1:47.51 201102914 ___________
3 Sofie Bulsink ZV Overbetuwe 1:45.26 201001470 ___________
4 Noëlla Liefers SG Octopus - ZVV 1:47.02 200603560 ___________
5 Anouk Wullink NDD 1:50.22 201101286 ___________
6 Keysha Kasima Batavia Swim 1:54.05 201101158 ___________

Serie 2 van 8, 15:10

1 Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 1:44.11 200901646 ___________
2 Nienke Koster Groenlose Zwemvereniging 1:41.84 200703996 ___________
3 Nicole Krabben ZPC Livo 1:39.97 201101144 ___________
4 Meike van Beek DWK 1:40.66 201201556 ___________
5 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 1:42.17 201001610 ___________
6 Maud Lamfers Aquapoldro 1:44.30 201201350 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 602, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 8, 15:10

1 Sabina Klijn Rzc 1:34.53 201000050 ___________
2 Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 1:30.63 200602602 ___________
3 Sophie Schuirink ZPC Livo 1:26.39 200802450 ___________
4 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 1:26.57 200602040 ___________
5 Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 1:31.52 200703316 ___________
6 Nathalie Beernink Nunspeet 1:36.68 201002756 ___________

Serie 4 van 8, Gebjr 2011 - 2012, 15:15

1 Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 1:36.81 201100678 ___________
2 Naomi van 't Hul Nunspeet 1:31.38 201100264 ___________
3 Maud Sellis SG Octopus - ZVV 1:30.48 201101172 ___________
4 Anna Berkhout TZC Vahalis 1:30.96 201100080 ___________
5 Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 1:33.95 201102514 ___________
6 Johanna van Vliet TZ&PC Proteus 1:37.03 201102104 ___________

Serie 5 van 8, Gebjr 2009 - 2010, 15:15

1 Lenore Donker NDD 1:28.81 201000080 ___________
2 Evi Giesbers TZC Vahalis 1:23.54 200901536 ___________
3 Juno Nijhuis Rzc 1:21.84 200900294 ___________
4 Sophie van der Horst Flevo 1:22.78 201000246 ___________
5 Ilse Krabben ZPC Livo 1:24.43 200902304 ___________
6 Evelyne Nas NDD 1:32.21 200902066 ___________

Serie 6 van 8, Gebjr 2007 - 2008, 15:20

1 Elise van der Wielen Olympia 1:23.56 200700346 ___________
2 Mandy Siebelink ENC Arnhem 1:21.07 200700582 ___________
3 Danique van de Werken ZV De Meer 1:17.66 200701672 ___________
4 Inke Versluis Olympia 1:19.11 200800218 ___________
5 Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 1:21.66 200700302 ___________
6 Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg 1:24.75 200802654 ___________

Serie 7 van 8, Gebjr 2005 - 2006, 15:20

1 Bloem Muijlaert SG Octopus - ZVV 1:23.21 200602754 ___________
2 Anna Kamphuis DWK 1:17.70 200600334 ___________
3 Sabine Uytdewilligen ENC Arnhem 1:17.31 200502654 ___________
4 Luna Uytdewilligen ENC Arnhem 1:17.43 200601922 ___________
5 Senna Levering DWK 1:20.94 200603892 ___________
6 Yanou Vaessen DWK 1:25.74 200603666 ___________

Serie 8 van 8, 2004 en eerder, 15:25

1 Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 1:19.47 200301768 ___________
2 Ellen ter Stege ENC Arnhem 1:15.85 199900604 ___________
3 Vivian Gravemaker De Rijn 1:14.84 200400058 ___________
4 Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:15.01 199504290 ___________
5 Chantal van der Horst ZV De Meer 1:16.54 199400616 ___________
6 Nynke Jansen Batavia Swim 1:23.09 200404914 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 603 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 15:25 Startlijst
12 jaar 12 50m: 38.60 - 25m: 38.60  /  13 jaar 13 50m: 37.75 - 25m: 37.75  /  14 jaar 14 50m: 33.90 - 25m: 33.90  /  15 jaar 15 50m: 32.10 -
25m: 32.10  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 29.50 - 25m: 29.50  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 28.90 - 25m: 28.90  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 27.60 - 25m: 27.60

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 15:25

2 Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 50.89 201200299 ___________
3 Twan Wallerbos ZPC Livo 47.20 201000967 ___________
4 Maurits Nagelvoort DWK 48.57 201200519 ___________

Serie 2 van 10, 15:25

2 Safouan el Boustati ZV De Meer 45.43 201101539 ___________
3 Rowan Sewnath ZV Overbetuwe 43.85 201002757 ___________
4 Tim Burgerhart DWK 44.12 201200435 ___________
5 Cris Bakker ZV Zaltbommel 45.63 201200275 ___________

Serie 3 van 10, 15:30

1 Nathan Wilkens De Rijn 42.97 201100591 ___________
2 Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 39.95 200803657 ___________
3 Rashed Al Mardini De Vrije Slag 38.16 201001231 ___________
4 Kosta Sidiropoulos Z & PC Triton Putten 38.23 200902793 ___________
5 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 40.89 200800153 ___________
6 Jannick Versluis Olympia 43.01 201200117 ___________

Serie 4 van 10, 15:30

1 Giao Bao Pham De Vrije Slag 36.51 201001095 ___________
2 Brian Blankespoor De Vrije Slag 34.84 200801133 ___________
3 Marius Beernink Nunspeet 33.06 200803361 ___________
4 Tycho Jurjens De Berkelduikers 33.23 200101341 ___________
5 Thymo Smits ZPC Livo 35.10 200802073 ___________
6 Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 38.10 201001721 ___________

Serie 5 van 10, 15:30

1 Max van Gasteren Olympia 32.21 200800005 ___________
2 Phi Pham De Vrije Slag 31.14 200400899 ___________
3 Bartho Visser Z & PC Triton Putten 30.28 200005595 ___________
4 Jeroen Velders TZC Vahalis 30.30 199602037 ___________
5 Richard van der Horst ZV De Meer 31.77 199700179 ___________
6 Damiän van den Anker Rzc 32.67 200802079 ___________

Serie 6 van 10, Gebjr 2011 - 2012, 15:30

1 Sjors Pijl Flevo 40.36 201100865 ___________
2 Ward Ferweda Aquapoldro 39.21 201202959 ___________
3 Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 38.18 201100009 ___________
4 Aurel Starink NDD 38.66 201100793 ___________
5 Stijn Zaaijer TZC Vahalis 40.17 201102905 ___________
6 Tim Eilander SG Octopus - ZVV 40.86 201202041 ___________

Serie 7 van 10, Gebjr 2009 - 2010, 15:35

1 Sytze Andrea De Rijn 35.97 201000261 ___________
2 Barna Esmat Aquapoldro 35.04 201000125 ___________
3 Ruben Zirkzee ZV De Meer 33.50 200900571 ___________
4 Fabian Bruil Aquapoldro 33.67 200900533 ___________
5 Stijn Meisner SG Octopus - ZVV 35.12 200900017 ___________
6 Retief van Gasteren Olympia 36.46 201000067 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 603, Heren, 50m vlinderslag

Serie 8 van 10, Gebjr 2007 - 2008, 15:35

1 Timo Bourgonje SG Octopus - ZVV 31.09 200700599 ___________
2 Enna Lamers ZV Overbetuwe 29.86 200800899 ___________
3 Tim Looijen Wahoo Swimming 29.74 200700325 ___________
4 Luca Gerringa Batavia Swim 29.81 200700555 ___________
5 Kaj Folkerts De Rijn 30.55 200700067 ___________
6 Gyan Spaan ZV Overbetuwe 31.84 200701061 ___________

Serie 9 van 10, Gebjr 2005 - 2006, 15:35

1 Thijs Pijl Flevo 31.78 200601979 ___________
2 Gerrit Rochat Rzc 31.08 200500393 ___________
3 Bas van Middelkoop Rzc 30.46 200600363 ___________
4 Kjetil van Gasteren Olympia 30.57 200600405 ___________
5 Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 31.15 200501793 ___________

Serie 10 van 10, 2004 en eerder, 15:35

1 Joop Tuppe TZC Vahalis 29.76 200100581 ___________
2 Jorim Hebbink De Berkelduikers 28.85 200401957 ___________
3 Hans Stoffers DWK 27.72 199604027 S15 ___________H
4 Thijs Molendijk De Vrije Slag 28.54 199900477 ___________
5 Dries Mostert DWK 28.89 200400995 ___________
6 Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 29.85 199901777 ___________

Programmanr. 604 Dames, 50m rugslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 15:40 Startlijst
12 jaar 12 50m: 40.40 - 25m: 40.40  /  13 jaar 13 50m: 38.90 - 25m: 38.90  /  14 jaar 14 50m: 36.20 - 25m: 36.20  /  15 jaar 15 50m: 35.60 -
25m: 35.60  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 35.10 - 25m: 35.10  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 34.80 - 25m: 34.80  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 32.90 - 25m: 32.90

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 15:40

1 Noëlla Liefers SG Octopus - ZVV 47.23 200603560 ___________
2 Nynke Roerdink ZPC Livo 44.12 201200428 ___________
3 Jynthe Koppenaal Rzc 42.59 201200396 ___________
4 Emma Kronenburg ZV Overbetuwe 42.98 201202454 ___________
5 Isabelle Meeuwenberg De Rijn 44.43 201200086 ___________
6 Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 55.08 200605288 S14 ___________

Serie 2 van 10, 15:40

1 Maud Lamfers Aquapoldro 41.06 201201350 ___________
2 Laure Eekhoff CWW Swimteam 40.57 201100674 ___________
3 Pleun Schouten De IJsselmeeuwen 39.30 201002106 ___________
4 Anne Starink ZV De Meer 40.06 201003994 ___________
5 Yara Faasse ZV Zaltbommel 40.60 201100474 ___________
6 Eloise Gerringa Batavia Swim 41.81 201200548 ___________

Serie 3 van 10, 15:40

1 Sophie van der Horst Flevo 38.59 201000246 ___________
2 Nienke Luttikholt Groenlose Zwemvereniging 38.34 201002396 ___________
3 Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 38.13 200700302 ___________
4 Lenore Donker NDD 38.18 201000080 ___________
5 Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 38.58 200602602 ___________
6 Lana Zuidwijk ENC Arnhem 39.19 201001988 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 604, Dames, 50m rugslag

Serie 4 van 10, 15:45

1 Nynke Jansen Batavia Swim 37.99 200404914 ___________
2 Merle Baumeister ENC Arnhem 37.77 200803026 ___________
3 Britt Biemans Olympia 37.39 200400080 ___________
4 Elise van der Wielen Olympia 37.52 200700346 ___________
5 Yanou Vaessen DWK 37.80 200603666 ___________
6 Jet Rötter ZPC Livo 38.09 200803192 ___________

Serie 5 van 10, 15:45

1 Joyce Vlijm Nunspeet 36.78 200700262 ___________
2 Daphne van Rees SG Octopus - ZVV 36.61 200301766 ___________
3 Esther van Maastrigt Montferland 36.00 198802836 ___________
4 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 36.10 200203352 ___________
5 Imogen Oldfield Rzc 36.65 199806046 ___________
6 Tess Wakker De Rijn 37.21 200700154 ___________

Serie 6 van 10, Gebjr 2011 - 2012, 15:45

1 Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers 40.39 201103094 ___________
2 Johanna van Vliet TZ&PC Proteus 39.71 201102104 ___________
3 Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 39.53 201100678 ___________
4 Naomi Bits TZC Vahalis 39.57 201100908 ___________
5 Meila Broenink Batavia Swim 39.89 201102332 ___________
6 Linn Frunt DWK 40.49 201101420 ___________

Serie 7 van 10, Gebjr 2009 - 2010, 15:45

1 Megan Stalenhoef TZC Vahalis 37.15 201002606 ___________
2 Nicole Groeneveld Batavia Swim 36.45 200904498 ___________
3 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 35.67 200901208 ___________
4 Evi Giesbers TZC Vahalis 35.81 200901536 ___________
5 Robin van Beek Aquapoldro 37.07 200903518 ___________
6 Evelyne Nas NDD 38.02 200902066 ___________

Serie 8 van 10, Gebjr 2007 - 2008, 15:50

1 Inke Versluis Olympia 35.88 200800218 ___________
2 Rosalie Bressers Rzc 35.70 200703820 ___________
3 Dana Eelderink De Berkelduikers 35.60 200803086 ___________
4 Daphne van der Wielen Olympia 35.61 200800220 ___________
5 Eva Boevink De IJsselmeeuwen 35.80 200800434 ___________
6 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 36.38 200702688 ___________

Serie 9 van 10, Gebjr 2005 - 2006, 15:50

1 Femke Vermeulen Olympia 37.10 200602292 ___________
2 Jolijn van der Toorren Z & PC Triton Putten 35.58 200604980 ___________
3 Senna Levering DWK 35.45 200603892 ___________
4 Cecilia van Dam De Rijn 35.51 200502110 ___________
5 Azra Guler NDD 36.89 200503054 ___________
6 Luna Uytdewilligen ENC Arnhem 37.27 200601922 ___________

Serie 10 van 10, 2004 en eerder, 15:50

1 Britt van Ommeren TZC Vahalis 34.26 200002198 ___________
2 Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 33.35 199504290 ___________
3 Merel van den Heuvel ZV De Meer 32.94 200201784 ___________
4 Eline van Gemert ZV De Meer 32.97 199505458 ___________
5 Vivian Gravemaker De Rijn 34.00 200400058 ___________
6 Ellen ter Stege ENC Arnhem 34.28 199900604 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 605 Heren, 100m rugslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 15:50 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:22.40 - 25m: 1:22.40  /  13 jaar 13 50m: 1:22.00 - 25m: 1:22.00  /  14 jaar 14 50m: 1:16.00 - 25m: 1:16.00  /
15 jaar 15 50m: 1:10.90 - 25m: 1:10.90  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 1:09.50 - 25m: 1:09.50  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 1:08.70 - 25m: 1:08.70  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 1:04.70 - 25m: 1:04.70

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8, 15:50

1 Jacob Garrett De IJsselmeeuwen 2:03.38 201003573 ___________
2 Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 1:35.91 201200299 ___________
3 Tergel Naagii SG Octopus - ZVV 1:33.83 201002253 ___________
4 Rowan Sewnath ZV Overbetuwe 1:35.11 201002757 ___________
5 Tim Eilander SG Octopus - ZVV 1:44.66 201202041 ___________

Serie 2 van 8, 15:55

1 Tim Burgerhart DWK 1:32.91 201200435 ___________
2 Mick van Nistelrooij NDD 1:30.46 201201813 ___________
3 Marius Beernink Nunspeet 1:30.06 200803361 ___________
4 Twan Wallerbos ZPC Livo 1:30.75 201000967 ___________
5 Giao Bao Pham De Vrije Slag 1:31.45 201001095 ___________
6 Serge Baak Aquapoldro 1:33.11 201002981 ___________

Serie 3 van 8, 15:55

1 Ward Ferweda Aquapoldro 1:29.95 201202959 ___________
2 Kosta Sidiropoulos Z & PC Triton Putten 1:26.83 200902793 ___________
3 Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 1:12.56 199901777 ___________
4 Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 1:26.66 201001721 ___________
5 Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 1:28.95 201003493 ___________
6 Cris Bakker ZV Zaltbommel 1:30.04 201200275 ___________

Serie 4 van 8, Gebjr 2011 - 2012, 16:00

1 Nathan Wilkens De Rijn 1:29.64 201100591 ___________
2 Kane van Middendorp DWK 1:28.50 201101537 ___________
3 Guust Heijne DWK 1:22.53 201202139 ___________
4 Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 1:22.92 201100009 ___________
5 Jannick Versluis Olympia 1:29.32 201200117 ___________
6 Stijn Zaaijer TZC Vahalis 1:29.77 201102905 ___________

Serie 5 van 8, Gebjr 2009 - 2010, 16:00

1 Daniël Hofman SG Octopus - ZVV 1:17.07 201000417 ___________
2 Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 1:15.81 200901195 ___________
3 Stijn Meisner SG Octopus - ZVV 1:10.97 200900017 ___________
4 Jelmer Kruijt Olympia 1:14.58 200900525 ___________
5 Barna Esmat Aquapoldro 1:16.44 201000125 ___________
6 Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 1:18.22 201001361 ___________

Serie 6 van 8, Gebjr 2007 - 2008, 16:05

1 Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:17.59 200801133 ___________
2 Tim Looijen Wahoo Swimming 1:14.41 200700325 ___________
3 Luca Gerringa Batavia Swim 1:09.52 200700555 ___________
4 Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:12.49 200701061 ___________
5 Max van Gasteren Olympia 1:14.52 200800005 ___________
6 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 1:19.41 200800153 ___________
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Programmanr. 605, Heren, 100m rugslag

Serie 7, Gebjr 2005 - 2006 zwemt op baan 3 van 8, 16:05

1 Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 1:24.53 200803657 ___________
2 Richard van der Horst ZV De Meer 1:17.59 199700179 ___________
3 Joost Brugmans Rzc 1:13.64 200500391 ___________
4 Phi Pham De Vrije Slag 1:13.68 200400899 ___________
5 Okke van Hekezen De Rijn 1:21.82 201001141 ___________
6 Manuel Meijers De Rijn 1:24.66 201002289 ___________

Serie 8 van 8, 2004 en eerder, 16:05

1 Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:11.94 200401957 ___________
2 Tycho Jurjens De Berkelduikers 1:10.53 200101341 ___________
3 Hans Stoffers DWK 1:07.88 199604027 S15 ___________H
4 Remco van Krieken Wahoo Swimming 1:10.51 200300325 ___________
5 Bartho Visser Z & PC Triton Putten 1:11.16 200005595 ___________
6 Dries Mostert DWK 1:12.38 200400995 ___________

Programmanr. 606 Dames, 100m schoolslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 16:10 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:36.20 - 25m: 1:36.20  /  13 jaar 13 50m: 1:34.90 - 25m: 1:34.90  /  14 jaar 14 50m: 1:27.90 - 25m: 1:27.90  /
15 jaar 15 50m: 1:24.30 - 25m: 1:24.30  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 1:23.90 - 25m: 1:23.90  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 1:22.90 - 25m: 1:22.90  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 1:21.10 - 25m: 1:21.10

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 16:10

1 Belle Fiering De Berkelduikers 1:48.34 201202546 ___________
2 Nynke Roerdink ZPC Livo 1:45.27 201200428 ___________
3 Margarita Litvak ZV Zaltbommel 1:40.34 201202124 ___________
4 Emma Kronenburg ZV Overbetuwe 1:40.67 201202454 ___________
5 Joleine Nas NDD 1:45.42 201200486 ___________
6 Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 2:28.26 200605288 SB14 ___________

Serie 2 van 9, 16:10

1 Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 1:35.01 200602602 ___________
2 Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 1:32.51 201002908 ___________
3 Dana Eelderink De Berkelduikers 1:31.51 200803086 ___________
4 Tess Wakker De Rijn 1:32.31 200700154 ___________
5 Sophie Schuirink ZPC Livo 1:32.76 200802450 ___________
6 Isabelle Meeuwenberg De Rijn 1:39.47 201200086 ___________

Serie 3 van 9, 16:15

1 Liss Wakker De Rijn 1:31.34 201000140 ___________
2 Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:30.36 199504290 ___________
3 Nienke Luttikholt Groenlose Zwemvereniging 1:30.01 201002396 ___________
4 Elke van Dorst CWW Swimteam 1:30.36 200702816 ___________
5 Megan Stalenhoef TZC Vahalis 1:30.67 201002606 ___________
6 Yara Wegman DWK 1:31.34 200901472 ___________

Serie 4 van 9, 16:15

1 Ilse Krabben ZPC Livo 1:29.67 200902304 ___________
2 Daphne van der Wielen Olympia 1:29.10 200800220 ___________
3 Esther van Maastrigt Montferland 1:27.62 198802836 ___________
4 Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 1:27.92 200301768 ___________
5 Elise van der Wielen Olympia 1:29.16 200700346 ___________
6 Sophie van der Horst Flevo 1:30.00 201000246 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 606, Dames, 100m schoolslag

Serie 5 van 9, Gebjr 2011 - 2012, 16:20

1 Naomi Bits TZC Vahalis 1:36.16 201100908 ___________
2 Femke Mandema Flevo 1:35.24 201100396 ___________
3 Naomi van 't Hul Nunspeet 1:34.93 201100264 ___________
4 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 1:35.24 201102130 ___________
5 Nina Tjallingii ENC Arnhem 1:35.68 201100096 ___________
6 Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 1:36.70 201100678 ___________

Serie 6 van 9, Gebjr 2009 - 2010, 16:20

1 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 1:29.05 200903718 ___________
2 Robin van Beek Aquapoldro 1:28.07 200903518 ___________
3 Juno Nijhuis Rzc 1:25.27 200900294 ___________
4 Ruby Hut Wahoo Swimming 1:26.03 200901842 ___________
5 Iris Meijer Rzc 1:28.99 201000614 ___________
6 Lynn Rozendal NDD 1:29.42 200901038 ___________

Serie 7 van 9, Gebjr 2007 - 2008, 16:25

1 Inke Versluis Olympia 1:27.72 200800218 ___________
2 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 1:26.55 200702688 ___________
3 Danique van de Werken ZV De Meer 1:24.93 200701672 ___________
4 Mandy Siebelink ENC Arnhem 1:26.36 200700582 ___________
5 Jet Rötter ZPC Livo 1:27.00 200803192 ___________
6 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:28.99 200701272 ___________

Serie 8 van 9, Gebjr 2005 - 2006, 16:25

1 Anna Kamphuis DWK 1:29.68 200600334 ___________
2 Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg 1:26.76 200505080 ___________
3 Bloem Muijlaert SG Octopus - ZVV 1:24.24 200602754 ___________
4 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 1:24.88 200604982 ___________
5 Femke Vermeulen Olympia 1:28.80 200602292 ___________
6 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 1:32.22 200602040 ___________

Serie 9 van 9, 2004 en eerder, 16:30

1 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:26.00 200203352 ___________
2 Vivian Gravemaker De Rijn 1:24.27 200400058 ___________
3 Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:21.95 200201784 ___________
4 Britt Biemans Olympia 1:22.32 200400080 ___________
5 Imogen Oldfield Rzc 1:25.14 199806046 ___________
6 Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 1:27.40 199904538 ___________

16:30 Pauze en prijsuitreiking

Programmanr. 607 Heren, 50m schoolslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 16:45 Startlijst
12 jaar 12 50m: 45.80 - 25m: 45.80  /  13 jaar 13 50m: 43.40 - 25m: 43.40  /  14 jaar 14 50m: 37.80 - 25m: 37.80  /  15 jaar 15 50m: 36.40 -
25m: 36.40  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 35.80 - 25m: 35.80  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 34.20 - 25m: 34.20  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 32.50 - 25m: 32.50

naam vereniging inschrijftijd
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 607, Heren, 50m schoolslag

Serie 1 van 10, 16:45

2 Cris Bakker ZV Zaltbommel 53.12 201200275 ___________
3 Kosta Sidiropoulos Z & PC Triton Putten 48.94 200902793 ___________
4 Jannick Versluis Olympia 52.53 201200117 ___________

Serie 2 van 10, 16:45

2 Giao Bao Pham De Vrije Slag 45.19 201001095 ___________
3 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 43.23 200800153 ___________
4 Twan Wallerbos ZPC Livo 44.76 201000967 ___________
5 Gerco van Dijk Olympia 46.33 201000997 ___________

Serie 3 van 10, 16:50

1 Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 43.21 200803657 ___________
2 Retief van Gasteren Olympia 41.13 201000067 ___________
3 Brian Blankespoor De Vrije Slag 40.96 200801133 ___________
4 Okke van Hekezen De Rijn 41.09 201001141 ___________
5 Jared van de Ven Aquapoldro 42.15 201003813 ___________
6 Rowan Sewnath ZV Overbetuwe 43.23 201002757 ___________

Serie 4 van 10, 16:50

1 Jesse Jolink ENC Arnhem 40.80 201000401 ___________
2 Fabian Bruil Aquapoldro 40.56 200900533 ___________
3 Max van Gasteren Olympia 40.36 200800005 ___________
4 Rashed Al Mardini De Vrije Slag 40.53 201001231 ___________
5 Tergel Naagii SG Octopus - ZVV 40.64 201002253 ___________
6 Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 40.80 201001361 ___________

Serie 5 van 10, 16:50

1 Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 36.84 199901777 ___________
2 Richard van der Horst ZV De Meer 34.97 199700179 ___________
3 Bartho Visser Z & PC Triton Putten 34.83 200005595 ___________
4 Dries Mostert DWK 34.85 200400995 ___________
5 Bob de Vries SG Octopus - ZVV 36.32 196601101 ___________
6 Tycho Jurjens De Berkelduikers 38.59 200101341 ___________

Serie 6 van 10, Gebjr 2011 - 2012, 16:50

1 Mick van Nistelrooij NDD 50.36 201201813 ___________
2 Milan Bakker De Berkelduikers 49.17 201201337 ___________
3 Aurel Starink NDD 45.06 201100793 ___________
4 Stijn Zaaijer TZC Vahalis 46.86 201102905 ___________
5 Maurits Nagelvoort DWK 50.17 201200519 ___________
6 Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 50.42 201200299 ___________

Serie 7 van 10, Gebjr 2009 - 2010, 16:55

1 Sytze Andrea De Rijn 39.79 201000261 ___________
2 Jelmer Kruijt Olympia 38.29 200900525 ___________
3 Ruben Zirkzee ZV De Meer 36.67 200900571 ___________
4 Fynn Montagne ZV De Meer 37.87 201001155 ___________
5 Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 38.37 200901195 ___________
6 Stijn Meisner SG Octopus - ZVV 39.95 200900017 ___________

Serie 8 van 10, Gebjr 2007 - 2008, 16:55

1 Thymo Smits ZPC Livo 39.51 200802073 ___________
2 Timo Bourgonje SG Octopus - ZVV 36.11 200700599 ___________
3 Rian Schoneveld De Berkelduikers 35.86 200801789 ___________
4 Enna Lamers ZV Overbetuwe 36.08 200800899 ___________
5 Luca Gerringa Batavia Swim 37.01 200700555 ___________
6 Marius Beernink Nunspeet 40.07 200803361 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 607, Heren, 50m schoolslag

Serie 9 van 10, Gebjr 2005 - 2006, 16:55

1 Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 39.07 200501793 ___________
2 Cassian Janssen Rzc 35.46 200500331 ___________
3 Kjetil van Gasteren Olympia 34.25 200600405 ___________
4 Joost Brugmans Rzc 34.70 200500391 ___________
5 Bas van Middelkoop Rzc 35.72 200600363 ___________

Serie 10 van 10, 2004 en eerder, 17:00

1 Mattias Meijers Rzc 34.44 200001975 ___________
2 Phi Pham De Vrije Slag 33.55 200400899 ___________
3 Thijs de Geus Olympia 32.76 200200349 ___________
4 Joop Tuppe TZC Vahalis 32.79 200100581 ___________
5 Thijs Molendijk De Vrije Slag 34.03 199900477 ___________
6 Jeroen Velders TZC Vahalis 34.54 199602037 ___________

Programmanr. 608 Dames, 50m vrije slag 2012 en eerder
1-12-2024 - 17:00 Startlijst
12 jaar 12 50m: 34.10 - 25m: 34.10  /  13 jaar 13 50m: 33.30 - 25m: 33.30  /  14 jaar 14 50m: 31.85 - 25m: 31.85  /  15 jaar 15 50m: 30.40 -
25m: 30.40  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 30.20 - 25m: 30.20  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 29.90 - 25m: 29.90  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 28.30 - 25m: 28.30

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11, 17:00

1 Jynthe Koppenaal Rzc 35.99 201200396 ___________
2 Djinthe Verweij TZC Vahalis 35.56 201200590 ___________
3 Nastya Kovtunenko Rzc 35.25 201102278 ___________
4 Isabelle Meeuwenberg De Rijn 35.55 201200086 ___________
5 Fenne Vaartjes Batavia Swim 35.67 201201810 ___________
6 Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 43.40 200605288 S14 ___________

Serie 2 van 11, 17:00

1 Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 34.71 200602602 ___________
2 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 34.49 201102130 ___________
3 Naomi van 't Hul Nunspeet 34.44 201100264 ___________
4 Femke Mandema Flevo 34.48 201100396 ___________
5 Kensi de Lange ZV De Meer 34.57 201100276 ___________
6 Nynke Roerdink ZPC Livo 35.04 201200428 ___________

Serie 3 van 11, 17:00

1 Jolijn van der Toorren Z & PC Triton Putten 33.84 200604980 ___________
2 Nienke Luttikholt Groenlose Zwemvereniging 32.97 201002396 ___________
3 Lana Zuidwijk ENC Arnhem 32.82 201001988 ___________
4 Elke van Dorst CWW Swimteam 32.87 200702816 ___________
5 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 33.64 201001610 ___________
6 Nathalie Beernink Nunspeet 34.04 201002756 ___________

Serie 4 van 11, 17:05

1 Yanou Vaessen DWK 32.35 200603666 ___________
2 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 32.17 200604982 ___________
3 Lenore Donker NDD 31.88 201000080 ___________
4 Dautsen Vaartjes Batavia Swim 32.08 201003490 ___________
5 Mandy Siebelink ENC Arnhem 32.29 200700582 ___________
6 Evi Giesbers TZC Vahalis 32.51 200901536 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 608, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 11, 17:05

1 Daphne van Rees SG Octopus - ZVV 31.20 200301766 ___________
2 Joyce Vlijm Nunspeet 31.12 200700262 ___________
3 Tess Wakker De Rijn 31.03 200700154 ___________
4 Luna Uytdewilligen ENC Arnhem 31.05 200601922 ___________
5 Jet Rötter ZPC Livo 31.13 200803192 ___________
6 Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 31.70 200301768 ___________

Serie 6 van 11, 17:05

1 Chantal van der Horst ZV De Meer 30.91 199400616 ___________
2 Nynke Jansen Batavia Swim 30.54 200404914 ___________
3 Ellen ter Stege ENC Arnhem 30.20 199900604 ___________
4 Britt Biemans Olympia 30.43 200400080 ___________
5 Dana Eelderink De Berkelduikers 30.84 200803086 ___________
6 Sabine Uytdewilligen ENC Arnhem 31.03 200502654 ___________

Serie 7 van 11, Gebjr 2011 - 2012, 17:05

1 Caro Uyttenboogaart NDD 34.44 201101610 ___________
2 Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 33.60 201100678 ___________
3 Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 33.47 201102514 ___________
4 Laure Eekhoff CWW Swimteam 33.53 201100674 ___________
5 Meike van Beek DWK 34.36 201201556 ___________
6 Yara Faasse ZV Zaltbommel 34.44 201100474 ___________

Serie 8 van 11, Gebjr 2009 - 2010, 17:10

1 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 31.56 200903718 ___________
2 Ruby Hut Wahoo Swimming 31.54 200901842 ___________
3 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 31.07 200901208 ___________
4 Robin van Beek Aquapoldro 31.41 200903518 ___________
5 Ilse Krabben ZPC Livo 31.54 200902304 ___________
6 Milouck Frunt DWK 31.72 200901664 ___________

Serie 9 van 11, Gebjr 2007 - 2008, 17:10

1 Merle Baumeister ENC Arnhem 30.58 200803026 ___________
2 Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 30.52 200700302 ___________
3 Rosalie Bressers Rzc 30.21 200703820 ___________
4 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 30.23 200702688 ___________
5 Daphne van der Wielen Olympia 30.58 200800220 ___________
6 Danique van de Werken ZV De Meer 30.63 200701672 ___________

Serie 10 van 11, Gebjr 2005 - 2006, 17:10

1 Femke Vermeulen Olympia 30.73 200602292 ___________
2 Britt Meisner SG Octopus - ZVV 30.02 200600658 ___________
3 Azra Guler NDD 29.98 200503054 ___________
4 Cecilia van Dam De Rijn 30.01 200502110 ___________
5 Bloem Muijlaert SG Octopus - ZVV 30.14 200602754 ___________
6 Anna Kamphuis DWK 30.81 200600334 ___________

Serie 11 van 11, 2004 en eerder, 17:10

1 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 29.69 200203352 ___________
2 Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 28.90 199504290 ___________
3 Britt van Ommeren TZC Vahalis 28.64 200002198 ___________
4 Merel van den Heuvel ZV De Meer 28.87 200201784 ___________
5 Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 29.00 200401980 ___________
6 Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 29.79 199904538 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 609 Heren, 100m vrije slag 2012 en eerder
1-12-2024 - 17:15 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:14.70 - 25m: 1:14.70  /  13 jaar 13 50m: 1:11.90 - 25m: 1:11.90  /  14 jaar 14 50m: 1:04.40 - 25m: 1:04.40  /
15 jaar 15 50m: 1:03.40 - 25m: 1:03.40  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 59.00 - 25m: 59.00  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 58.50 - 25m: 58.50  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 56.00 - 25m: 56.00

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 17:15

1 Maurits Nagelvoort DWK 1:27.22 201200519 ___________
2 Tim Eilander SG Octopus - ZVV 1:22.37 201202041 ___________
3 Kane van Middendorp DWK 1:20.50 201101537 ___________
4 Sjors Pijl Flevo 1:20.73 201100865 ___________
5 Safouan el Boustati ZV De Meer 1:23.44 201101539 ___________
6 Tim Burgerhart DWK 1:27.77 201200435 ___________

Serie 2 van 9, 17:15

1 Tom Helmink NDD 1:18.67 200804093 ___________
2 Tergel Naagii SG Octopus - ZVV 1:11.37 201002253 ___________
3 Kosta Sidiropoulos Z & PC Triton Putten 1:11.31 200902793 ___________
4 Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 1:11.36 200803657 ___________
5 Marius Beernink Nunspeet 1:12.06 200803361 ___________
6 Mick van Nistelrooij NDD 1:20.36 201201813 ___________

Serie 3 van 9, 17:15

1 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 1:09.66 200800153 ___________
2 Sytze Andrea De Rijn 1:09.12 201000261 ___________
3 Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 1:03.05 199901777 ___________
4 Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 1:09.08 201001361 ___________
5 Daniël Heutinck Groenlose Zwemvereniging 1:09.34 200903011 ___________
6 Retief van Gasteren Olympia 1:10.26 201000067 ___________

Serie 4 van 9, 17:20

1 Remco van Krieken Wahoo Swimming 1:01.57 200300325 ___________
2 Bartho Visser Z & PC Triton Putten 1:01.09 200005595 ___________
3 Sjors Spronk ZV De Meer 1:00.65 200004145 ___________
4 Phi Pham De Vrije Slag 1:01.01 200400899 ___________
5 Tycho Jurjens De Berkelduikers 1:01.40 200101341 ___________
6 Damiän van den Anker Rzc 1:02.78 200802079 ___________

Serie 5 van 9, Gebjr 2011 - 2012, 17:20

1 Stijn Zaaijer TZC Vahalis 1:16.56 201102905 ___________
2 Cris Bakker ZV Zaltbommel 1:14.73 201200275 ___________
3 Stan Ordelman SG Octopus - ZVV 1:11.91 201100009 ___________
4 Aurel Starink NDD 1:12.17 201100793 ___________
5 Nathan Wilkens De Rijn 1:15.70 201100591 ___________
6 Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 1:19.17 201200299 ___________

Serie 6 van 9, Gebjr 2009 - 2010, 17:20

1 Barna Esmat Aquapoldro 1:06.80 201000125 ___________
2 Jesse Jolink ENC Arnhem 1:06.38 201000401 ___________
3 Fynn Montagne ZV De Meer 1:04.44 201001155 ___________
4 Stijn Meisner SG Octopus - ZVV 1:04.55 200900017 ___________
5 Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 1:06.62 200901195 ___________
6 Xander Koperdraat Z & PC Triton Putten 1:07.71 201001695 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 609, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 9, Gebjr 2007 - 2008, 17:25

1 Thymo Smits ZPC Livo 1:02.30 200802073 ___________
2 Tim Looijen Wahoo Swimming 1:00.51 200700325 ___________
3 Kaj Folkerts De Rijn 59.01 200700067 ___________
4 Enna Lamers ZV Overbetuwe 59.76 200800899 ___________
5 Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:01.03 200801133 ___________
6 Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:02.51 200701061 ___________

Serie 8, Gebjr 2005-2006 zwemt op baan 2-6 van 9, 17:25

1 Max van Gasteren Olympia 1:06.65 200800005 ___________
2 Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 1:04.39 200501793 ___________
3 Gerrit Rochat Rzc 1:02.18 200500393 ___________
4 Bas van Middelkoop Rzc 58.52 200600363 ___________
5 Kjetil van Gasteren Olympia 59.35 200600405 ___________
6 Thijs Pijl Flevo 1:02.32 200601979 ___________

Serie 9 van 9, 2004 en eerder, 17:25

1 Jeroen Velders TZC Vahalis 59.83 199602037 ___________
2 Hans Stoffers DWK 58.18 199604027 S15 ___________H
3 Dries Mostert DWK 57.26 200400995 ___________
4 Tim de Vrught ENC Arnhem 57.80 199306719 ___________
5 Jorim Hebbink De Berkelduikers 59.11 200401957 ___________
6 Bob de Vries SG Octopus - ZVV 1:00.62 196601101 ___________

Programmanr. 610 Dames, 100m wisselslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 17:30 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:29.70 - 25m: 1:29.70  /  13 jaar 13 50m: 1:24.80 - 25m: 1:24.80  /  14 jaar 14 50m: 1:19.80 - 25m: 1:19.80  /
15 jaar 15 50m: 1:18.20 - 25m: 1:18.20  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 1:16.60 - 25m: 1:16.60  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 1:15.60 - 25m: 1:15.60  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 1:11.40 - 25m: 1:11.40

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 17:30

1 Nynke Roerdink ZPC Livo 1:36.28 201200428 ___________
2 Eloise Gerringa Batavia Swim 1:34.05 201200548 ___________
3 Djinthe Verweij TZC Vahalis 1:33.25 201200590 ___________
4 Meike van Beek DWK 1:33.59 201201556 ___________
5 Isabelle Meeuwenberg De Rijn 1:34.41 201200086 ___________
6 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 1:36.59 201001610 ___________

Serie 2 van 10, 17:30

1 Dautsen Vaartjes Batavia Swim 1:30.18 201003490 ___________
2 Anne Starink ZV De Meer 1:25.82 201003994 ___________
3 Madelief van Steeg Z & PC Triton Putten 1:24.39 200602602 ___________
4 Evelyne Nas NDD 1:25.21 200902066 ___________
5 Nathalie Beernink Nunspeet 1:29.55 201002756 ___________
6 Maud Lamfers Aquapoldro 1:30.34 201201350 ___________

Serie 3 van 10, 17:35

1 Yanou Vaessen DWK 1:22.20 200603666 ___________
2 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 1:21.20 200602040 ___________
3 Elke van Dorst CWW Swimteam 1:20.30 200702816 ___________
4 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 1:21.08 200604982 ___________
5 Joyce Vlijm Nunspeet 1:21.20 200700262 ___________
6 Ilse Krabben ZPC Livo 1:22.30 200902304 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 610, Dames, 100m wisselslag

Serie 4 van 10, 17:35

1 Luna Uytdewilligen ENC Arnhem 1:20.15 200601922 ___________
2 Elise van der Wielen Olympia 1:19.56 200700346 ___________
3 Cecilia van Dam De Rijn 1:18.65 200502110 ___________
4 Mandy Siebelink ENC Arnhem 1:19.29 200700582 ___________
5 Jet Rötter ZPC Livo 1:19.80 200803192 ___________
6 Rosalie Bressers Rzc 1:20.17 200703820 ___________

Serie 5 van 10, 17:40

1 Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 1:17.71 200301768 ___________
2 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:16.94 200203352 ___________
3 Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 1:16.81 199904538 ___________
4 Britt Biemans Olympia 1:16.89 200400080 ___________
5 Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:17.43 199504290 ___________
6 Imogen Oldfield Rzc 1:18.28 199806046 ___________

Serie 6 van 10, Gebjr 2011 - 2012, 17:40

1 Yara Faasse ZV Zaltbommel 1:27.72 201100474 ___________
2 Laure Eekhoff CWW Swimteam 1:26.16 201100674 ___________
3 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 1:25.17 201102130 ___________
4 Naomi Bits TZC Vahalis 1:25.51 201100908 ___________
5 Sanne Eilander SG Octopus - ZVV 1:26.52 201102514 ___________
6 Linn Frunt DWK 1:27.73 201101420 ___________

Serie 7 van 10, Gebjr 2009 - 2010, 17:40

1 Megan Stalenhoef TZC Vahalis 1:20.57 201002606 ___________
2 Milouck Frunt DWK 1:20.43 200901664 ___________
3 Nicole Groeneveld Batavia Swim 1:18.66 200904498 ___________
4 Pleun Schouten De IJsselmeeuwen 1:20.00 201002106 ___________
5 Ruby Hut Wahoo Swimming 1:20.46 200901842 ___________
6 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:21.78 200901208 ___________

Serie 8 van 10, Gebjr 2007 - 2008, 17:45

1 Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 1:17.70 200700302 ___________
2 Daphne van der Wielen Olympia 1:17.29 200800220 ___________
3 Danique van de Werken ZV De Meer 1:16.62 200701672 ___________
4 Tess Wakker De Rijn 1:17.10 200700154 ___________
5 Inke Versluis Olympia 1:17.57 200800218 ___________
6 Dana Eelderink De Berkelduikers 1:18.02 200803086 ___________

Serie 9 van 10, Gebjr 2005 - 2006, 17:45

1 Britt Meisner SG Octopus - ZVV 1:17.57 200600658 ___________
2 Azra Guler NDD 1:16.41 200503054 ___________
3 Bloem Muijlaert SG Octopus - ZVV 1:16.02 200602754 ___________
4 Senna Levering DWK 1:16.11 200603892 ___________
5 Anna Kamphuis DWK 1:17.04 200600334 ___________
6 Femke Vermeulen Olympia 1:18.65 200602292 ___________

Serie 10 van 10, 2004 en eerder, 17:50

1 Ellen ter Stege ENC Arnhem 1:14.94 199900604 ___________
2 Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:12.14 200201784 ___________
3 Eline van Gemert ZV De Meer 1:11.49 199505458 ___________
4 Vivian Gravemaker De Rijn 1:11.59 200400058 ___________
5 Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 1:12.36 200401980 ___________
6 Chantal van der Horst ZV De Meer 1:16.61 199400616 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen korte baan
Zutphen, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 611 Heren, 4 x 100m wisselslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 17:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 2012 en eerder, 17:50

1 De Rijn 1 De Rijn 5:52.16 ___________
Manuel Meijers 10, Okke van Hekezen 10, Nathan Wilkens 11, Sytze Andrea 10

2 DWK 1 DWK 6:09.50 ___________
Kane van Middendorp 11, Tim Burgerhart 12, Guust Heijne 12, Maurits Nagelvoort 12

3 Olympia 1 Olympia 5:01.04 ___________
Max van Gasteren 08, Jelmer Kruijt 09, Kjetil van Gasteren 06, Retief van Gasteren 10

4 Rzc 1 Rzc 4:42.91 ___________
Gerrit Rochat 05, Bas van Middelkoop 06, Joost Brugmans 05, Damiän van den Anker 08

5 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 4:54.11 ___________
Stijn Meisner 09, Timo Bourgonje 07, Tergel Naagii 10, Bob de Vries 66

6 Zvo 1 ZV Overbetuwe 5:34.00 ___________
Rowan Sewnath 10, Luca Leerentveld 12, Gyan Spaan 07, Enna Lamers 08

Programmanr. 612 Dames, 4 x 100m vrije slag 2012 en eerder
1-12-2024 - 17:55 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, Gebjr 2009 - 2012, 17:55

2 De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 5:26.56 ___________
Welmoed Doornbos 02, Elize Horstman 12, Christa Horstman 09, Sanne Wolsheimer 09

4 SG Octopus - ZVV 2 SG Octopus - ZVV 4:49.07 ___________
Eva Eikelboom 09, Nikita van den Berg 11, Maud Sellis 11, Sanne Eilander 11

5 Rzc 1 Rzc 5:12.18 ___________
Sabina Klijn 10, Mirre van der Straaten 11, Iris Meijer 10, Jynthe Koppenaal 12

Serie 2 van 2, 2012 en eerder, 18:05

1 Enc 1 ENC Arnhem 4:32.09 ___________
Luna Uytdewilligen 06, Sabine Uytdewilligen 05, Ellen ter Stege 99, Lana Zuidwijk 10

2 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 4:28.76 ___________
Lois Hofman 06, Sheila ten Voorde 99, Leonie Veldhuis 03, Bloem Muijlaert 06

3 ZV De Meer 1 ZV De Meer 4:22.07 ___________
Merel van den Heuvel 02, Chantal van der Horst 94, Eline van Gemert 95, Danique van de Werken 07

4 TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 4:26.53 ___________
Ayla van Leeuwen 04, Kayleigh van Vliet 06, Megan Stalenhoef 10, Britt van Ommeren 00

5 De Rijn 1 De Rijn 4:31.29 ___________
Cecilia van Dam 05, Tess Wakker 07, Marieke van Helden 08, Vivian Gravemaker 04

6 Olympia 1 Olympia 4:32.91 ___________
Daphne van der Wielen 08, Elise van der Wielen 07, Britt Biemans 04, Femke Vermeulen 06

18:10 Prijsuitreiking


